
Mieszkanie
Wodzisław Śląski, , ul.
1 500 zł

OPIS:

Na wynajem trzypokojowe mieszkanie położone na czwartym piętrze przy ul. Stefana Wyszyńskiego. Lokal o pow. 55m2
składający się z trzech pokoi, kuchni z oknem, łazienki oraz przedpokoju. Nieruchomość po generalnym remoncie, na ścianach
gładzie, na podłodze panele oraz kafelki, okna PCV. Łazienka cała w glazurze, na wyposażeniu prysznic, sanitariaty oraz pralka.
Kuchnia w całości wyposażona: zmywarka, lodówka, piekarnik, okap, zabudowana płyta gazowa. W jednym z pokoi oraz
przedpokoju pojemne szafy widoczne na zdjęciach. Miesięczne odstępne: 1500 zł (do negocjacji) Czynsz: 1000 zł ( 2 osoby)
Media: według zużycia (gaz,prąd) Mieszkanie dostępne od stycznia 2026r. Możliwość pierwokupu. Wymagany najem okazjonalny.
Jednorazowe opłaty: + 4000zł jednorazowa kaucja (do negocjacji) + 590 najem okazjonalny (notarialny) + opłata biura
Minimalny okres zamieszkania rok. Zapraszam na niezobowiązującą prezentację. 

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-8365
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Ulica:
Powierzchnia: 55 m2

M: 4
Cena: 1 500 zł
Liczba pokoi: 3
Piętro: 4p
Cena za m2: 27,27 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

697066096
Małgorzata Węzka  
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